
 

Musíme si pomáhat. Potřebujete dovézt hotové
jídlo pro Vás, Vaši rodinu nebo zaměstnance?

Restaurace v ČR jsou až do odvolání pro veřejnost zavřené.  My, ale pomáháme těm, kteří potřebují 
denně čerstvé jídlo, které se dá snadno ohřát, regenerovat v mikrovlnné troubě. 

Zajišťujeme nově rozvoz jídel, která jsou zatavena do vaniček určených pro 
ohřev v mikrovlnných troubách.

Denně si můžete vybrat až ze čtyř druhů jídel včetně polévky.

Cena menu (hlavní jídlo+ polévka) je 89,- Kč včetně obalu a dovozu.

Cena (hlavního jídla bez polévky) je 79,- Kč včetně obalu a dovozu.

Cena polévky je 15,- Kč včetně obalu a dovozu.

Jídelníček najdete na www.vyvarovna.cz Restaurace U Rudolfa, Doubravice

Informace včetně foto našich produktů najdete na našich webových stránkách 

Objednávky na tel. 777 786 517, 777 768 524, 778 542 381 email: rudolfvolf@seznam.cz

Za celý kolektiv restaurace U RUDOLFA

Rudolf Volf, jednatel a ředitel společnosti

Jana Kovářová, vedoucí provozu

http://www.vyvarovna.cz/
mailto:rudolfvolf@seznam.cz

